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Pääkirjoitus
kevät on vihdoin saapunut. Mennyt talvi oli oi
kea vanhan ajan talvi, oli pitkiä pakkasjaksoja ja 
tuhteja lumipyryjä.

Vanhan tähtitieteellisen määritelmän mukaan 
kevät alkaa kevätpäivän seisauksesta maaliskuun 
20. tai 21. päivänä ja päättyy kesäpäivänsei sauk
seen kesäkuun 21. tai 22. päivänä.

maaliskuun, kevään ensimmäisen kuukauden, 
suomenkielisen nimen alkuperää ei tiedetä var
muudella. Päivät pitenevät maaliskuussa huimaa 
vauhtia ja auringon lämmön voi jo tuntea ulkoil
lessa. Meillä Oulun korkeudella lämpötilan keski
arvo on vielä kuitenkin miinuksella. Yön ja päivän 
lämpötilaero saattaa olla jopa 20 astetta. Pilkki 
ja hiihtokelit ovat parhaimmillaan. Yleensä maa
liskuu kuitenkin maata näyttää.

huhtikuun nimi on johdettu sanasta huhti, joka 
on keväällä kaadettu havupuukaski. Kuun ensim
mäinen päivä on aprillipäivä, leikkimielisten jek
kujen päivä. Kevään ensimmäiset merkit näkyvät 
jo selvästi, muun muassa pajunkissojen määrä 
on runsaimmillaan. Lämpötila pyörii nollan mo
lemmin puolin. Kelit suorastaan kutsuvat ulkoile
maan. Huhtikuu humauttanee lumet pois. 

toukokuun nimi tulee siitä, että silloin tehdään 
toukotyöt, eli kynnöt, äestykset ja viljan kylvämi
nen. Luonto herää lopulta horroksestaan ja maa 
alkaa vihertää. Toukokuu on suurten juhlapäivien 
kuukausi. Ensimmäisenä on vappu, tuo työläisten 
ja opiskelijoiden perinteinen juhla. Kuun toisena 
sunnuntaina on vielä suurempi juhla, äitienpäivä. 

Kevät on siis uuden syntymisen, ulkoilun ja juh
lan aikaa.

Nautitaan keväästä, ystävistä ja elämästä!  n

EERO 
LEHTONEN

Päätoimittaja ja
toimitussihteeri:
Eero Lehtonen
ere.che@luukku.com

Taloudenhoitaja ja
Ilmoitusmyynti:
Eero Heikkinen /
metalli.56@luukku.com

Kustantaja: 
Teollisuusliiton ammatti- 
osastot n:o 56, 72, 118,
210, 289, 613 ja 623.

Painosmäärä:
5700 kpl

Painopaikka:
Suomalainen Lehtipaino Oy

Taitto ja ulkoasu:
Mari Miikkulainen

Lehtitoimikunta:
Seuturyhmän hallitus

KANSIKUVA:
Marja Laine

1/2024
Kiitokset kaikille,

jotka ovat mahdollistaneet tämän
lehden valmistumisen.

Palautetta Teolliset-lehdestä voit
lähettää osoitteeseen:

metalli.56@luukku.com

Jos ay-liikettä 
ei olisi,
meillä ei olisi läheskään 
kaikkia niitä oikeuksia, 
joita tänään pidetään 
itsestäänselvinä:
n 8-tuntinen työpäivä
 5-päiväinen työviikko
n kesäloma
 talviloma
n lomaraha
 sairausajan palkka
n äitiys- ja vanhempainvapaa
 työttömyysturva

Ay-liike on
sinua varten!

Ammattiliittojen toiminnan ydin on 
työpaikoilla. Liitto näkyy työpaikoilla 
ennen kaikkea luottamushenkilön kautta 
– henkilön, joka huolehtii, että asiat ovat 
työpaikalla kunnossa. Luottamushenkilö 
toimii myös työntekijöiden edustajana 
paikallisissa neuvotteluissa.
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Suurmielenosoitus 
Senaatintorilla 1.2.

teksti: jari mehtälä,
aluetoimitsija, teollisuusliitto

ORPON YÖSTÄ NOUSKAA!
Maailmalla soditaan. Asevarustelu on kiihtynyt eikä 
loppua näy: ihminen on tyhmin eläinlaji, suhteellisen 
isoista aivoista huolimatta.

Suomessakin soditaan tällä hetkellä, ideologisin 
asein. Iso raha tilasi itselleen miljoonillaan hallituk
sen, ja antoi sille tavoitteensa. Tavallinen kansa siu
nasi tämän äänillään. Demokratia on hieno asia. 

Oikea ja vasen, perinteinen jakolinja, on edelleen 
hyvin kirkkaasti totta. Nyt tämä asetelma tuli selvästi 
näkyville kaikelle kansalle. Valta annettiin eduskun
tavaaleissa oikeiston käsiin, ja jälki tulee olemaan 
sen mukaista, mikäli ammattiyhdistysliike ei pysty 
sen suuntaa kääntämään. 

Vuosikymmeniä kestänyt, säyseä aika työmarkki
noilla näyttää olevan ohi, ja banderolleille on taas 
käyttöä, muulloinkin kuin vappuna. Edelleenkään 
työväestön etuja ei puolusta, eikä aja, muut kuin am
mattiyhdistysliike ja poliittinen vasemmisto. Tämä 
on syytä ymmärtää, tässäkin ajassa. 

MIKSI LEIKATAAN?
Miksi työnantajat, kokoomus sen näkyvimpänä ääni
torvena, haluaa leikata esimerkiksi työttömyysturvaa 
ja eläkkeitä? Seuraavan sivun kuva kertoo sen hyvin. 
Työnantaja haluaa palkan sivukuluja pienemmäksi ja 
omistajille lisää rahaa. Kakku tehdään yhdessä ja omis
tajat ottavat siitä aina vaan isomman siivun itselleen.

Kuvasta näkee myös, mistä kuluista työnantaja ha
luaa eroon leikatessaan työttömyysturvaa ja eläkkei
tä; tästä ei juuri puhuta. Työttömyysturvan ja eläkejär

jestelmän maksurasituksia siirretään vaivihkaa työn
tekijöille, suoraan tilistä vähennettäväksi.

MITEN ”TEHTY” RAHA JAETAAN?
Kaikki raha, mitä työllä tuotetaan, jaetaan aina jo
tenkin. Mikä osuus siitä ohjataan veroihin tai mui
hin maksuihin, on aina poliittinen päätös. Työn hinta 
määritellään työehtosopimusneuvotteluissa. Hinta, 
jolla myydään alan työvoima työnantajien käyttöön. 

Rahan tekemiseen tarvitaan toki muitakin element
tejä, mutta ilman työntekijää rahaa ei synny. Työnan
tajille työntekijät ovat hyödyke siinä missä sähkö ja 
raakaainekin. Työntekijän ostohinta halutaan hal
vaksi ja mieluiten nollaan. 

KULUTUSYHTEISKUNTA VS. PALKKA
Nykyisenkaltainen talous tarvitsee kuluttajan, jotta 
raha kiertää ja tuotetuille tuotteille on kysyntää/os
tovoimaa olemassa. Mieluummin jokainen ostaa pal
kallaan kuin velalla. Velananto on yksi keino saada 
pallo jalkaan työväestölle. Rikkaat on tämän hoksan
neet. En ole koskaan kuullut kenenkään ihmettele
vän, miksi jokaisella on nykyään velkaa, ennen sitä 
ei edes saanut. Siinäkö onkin syy entisaikojen palk
kataisteluille, kun ostovoimaa ei voinut paikata ve
lalla? Oli pakko ottaa eurot (markat) palkan kautta.

YLITYÖKIELTO
Teollisuusliitto julisti ylityökiellon 10.1.–4.2.2024 vä
liselle ajalle 25 eri sopimusalalle. Tämä aiheutti ai
ka ison palauteryöpyn, jota osattiin odottaa. Ylityö

hän on työttömän työtä lähtökohtaisesti ja sillä kei
noin saadaan varmistettua, ettei työpaikalla ole riit
tävästi työntekijöitä. 

Ylityön hintaa pidetään kalliina. Minusta näyttää, 
että se on kuitenkin liian halpaa, kun tietää miten 
paljon sitä teetetään. Osassa työpaikkoja ylityö on 
myös eräänlainen palkitsemismuoto. Hidas palkka
kehitys yhdistettynä hintojen nousuun houkuttelee 
ylityön tekemiseen.

Työtaistelukeinona ylityökielto on kuitenkin pie
nimmän haitan periaate työntekijöille. Normaali an
sio saadaan maksuun, toisin kuin lakossa, siinä kun 
ei myydä työtä työnantajalle ollenkaan, eikä näin ol
len palkkaakaan saada.

LAKOT
Lakkoperinteen romuttuminen näkyy selvästi, ei sil
lä, etteivät lakot olisi onnistuneet vaan siinä, minkä
laisia kysymyksiä liittoon on tullut. Vain harvoissa 
työpaikoissa perinnettä on vaalittu tai tietoisuus on 
korkeammalla tasolla. Suhtautuminen on ollut pää
osin positiivista. Työväestöllä ei lopulta ole mitään 
muuta toimivaa keinoa, kuin lopettaa työnteko saa
dakseen äänensä kuuluviin. Niin tai äänestyskäyttäy
tyminen.

LAKKOJEN KUSTANNUKSET
Usein päivänkin lakosta,  puhumattakaan useampipäi
väisestä, saadaan uutisiin nopealla aikataululla työn
antajien edustaja puhumaan menetetyistä miljoonista.

Eivätkä he tarkoita palkkojen menetystä. Vaikka si

Yhdessä sanelua ja sortoa vastaan.
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nällään tuntuisi, että tuotannon teke
minen vain siirtyy myöhemmin tehtä
väksi. Työnantajaleiriä, ei kuitenkaan 
tunnu haittaavan kalenterista löytyvät 
muut poissaolopäivät, esimerkiksi vii
konloput tai arkipyhäpäivät. Oletteko 
kuulleet työnantajien esittävän esimer
kiksi joulun tai pääsiäisen pyhien siir
tämistä pois arkipäiviltä? En minäkään 
ole. Mahtaa ne olla myös miljoonien ar
voisia päiviä, kun ei kaikki tule töihin 
silloinkaan! 

Työnantajille sopisi varmasti viikon
loppujen poisto kalenterista: korvattai
siin ne työpäivillä ja poistettaisiin sa
malla lomapäivät myös. Missähän vai
heessa ihmiset sitten kuluttaisivat sen 
palkkansa, jos sitä vielä maksettaisiin, 
kun oltaisiin joka päivä töissä?

VALTION VELANMAKSU
On tietenkin selvää, ettei rahoituspoh
ja valtion menoihin tällä hetkellä rii
tä. Tuloja on lisättävä. Kovin vähän, 
jos ollenkaan, on puhuttu verotukses
ta, joka on keskeinen asia tulopuolel
la. Verotus on hyvä ja käyttökelpoinen 
asia, niin kuin palkka, laskujen mak
samiseen. Kaikki me ymmärrämme 
sen, että veronmaksukykyä on olemas
sa ja paljon. Maksukykyiset eivät vain 
halua veroja maksaa, vaan ovat jo pit
kään suojanneet varallisuuttaan lailli
sesti, ja joskus jopa harmaalla alueel
la toimien.

Suurimmat kitisijät ja valittajat löyty
vät siitä porukasta, jolla on eniten veron
maksukykyä. Ansiotuloverotusta on ke
vennetty, puhumattakaan pääomatulo
jen verottomuudesta. Verotuksella voi
daan tasata tulonjakoa hyvinkin helposti, 
jos siihen on poliittista tahtoa ja voimaa. 
Rahan kerääminen yhteisiin menoihin, 

on paljon parempi ratkaisu, kuin leikata 
sieltä missä sitä on jo vähiten.

KETÄ TÄSSÄ SUOJELLAAN?
Eduskunta ja etenkin nyt hallitus suo
jaa rikkaita Suomessa. Samoin yrityk
siä tuetaan avokätisesti, jos ne ovat tar
peeksi menestyneitä. Tässä tahtoo jää
dä varsinainen enemmistö eli kansalai
set yhteiskunnan rattaisiin ja maksu
miehiksi kaikelle. 

Kansaan valettu herran pelko ai
heut taa sen, että porukka tyytyy pu
ristamaan käden nyrkkiin taskussaan 
ja siihen se jää. Herrat tietävät sen, ja 
siksi tämä on tämmöistä. Nyt he sitten 
ovat järkyttyneitä, kun muutama tuhat 
ihmistä käy taistelemaan oikeuksien
sa puolesta!

 Ainahan se valitettavasti on niin 
mennyt, että kansan tehtävä on turva
ta eliitin hyvinvointi.

LIIAN VÄHÄN VAUVOJA
Suomen ikärakenteen vuoksi menoja 
on, ja ne tulevat vielä kasvamaan täs
tä. Syntyvyys on korkealla siellä, missä 
tulevaisuus näyttää vielä heikommalta 
kuin täällä. Mutta täällä, jossa tähän 
saakka on vielä turvaa ollut tarjolla, se 
on alhaisella tasolla. 

Työelämän turvattomuudella on täs
säkin asiassa osansa. Mikäli tämä asia 
ei muutu, maahanmuuttoa tulee ta
pahtumaan ja työelämä siinä samalla 
muuttuu monikulttuurisemmaksi, mo
nikielisemmäksi ja geenipooliin saa
daan uutta verta.  

EKOKATASTROFI
Ihminenhän tekee nyt kaikkensa, ettei 
jäisi mitään jäljelle. Kapitalismin avul
la, kiihdytetään maapallon tuhoa, tuot

tamalla valtavat määrät päästöjä ja ros
kaa. On ihmisen pienuutta ja itsekkyyt
tä sekin, kun puhutaan ”maailmanlo
pusta”, kun kuitenkin kyse on vain yh
destä pienestä planeetasta. Maail man
kaik keutta ei heilauta yhtään, jos elä
mä maapallolla päättyy. On siinä se hy
vä puoli, että samalla loppuu kapitalis
mikin.

Oletteko ajatelleet, ettei mikään muu 
laji tarvitse tehtaita, tuotteita, infra
struktuuria, kaupunkeja, eikä mitään 
muutakaan ravinnon lisäksi? Muille 
lajeille elämiseen riittää luonto sellai
senaan. Aika edistyksellisiä lajeja nuo 
kaikki muut.

LOPUKSI
Meitä ennen työväenluokkaan ja am

mattiyhdistysliikkeeseen kuuluneet su
kupolvet taistelivat oman aikansa tais
telut. Sen ajan olosuhteissa he tekivät 
sen niin hyvin kuin osasivat. Saavutuk
set ovat merkillepantavia ja niistä sai
vat nauttia monet sukupolvet. Nauti
taanhan niistä toki vieläkin. 

Tästä hallituksesta, mikäli tätä ei kaa
deta, saamme osaksemme kyykytystä 
vielä kolmisen vuotta. Lisäksi syksyllä 
tulee tähän päälle työehtosopimusneu
vottelut, joissa kestävyyttämme taas 
koetellaan.

Pidetään nyt pää kylmänä, uskotaan 
itseemme, niin olemme voittamatto
mia! 

Niin kauan, kuin uskomme itseem
me, kaikki on mahdollista!  n

Me emme taivu!



54

Tukenasi 
työelämässä
Pohjois-Suomen aluekeskus 
Mäkelininkatu 31, 4. krs, 90100 OULU 

Aluepäällikkö  
Hanna-Kaisa Hämäläinen  020 774 1460 / 050 351 0793
Aluetoimitsija 
Jari Mehtälä  020 774 1431 / 040 354 4711
Aluetoimitsija 
Asko Alasalmi  020 774 1428 / 050 910 2485
Aluetoimitsija 
Sami Nyman 020 774 1437 / 050 314 3459

Järjestämistoimitsija 
Ville Rantala 020 774 1430 / 040 552 5209

 i reeth is nannimioteulA
Päivi Kojonen-Salo 020 774 1433 / 040 351 8677

 
    

Aluetoimitsija 
Martti Rauhala      020 774 1440 / 040 723 5990 

Aluekeskuksessa voi asioida vain henkilökohtaisella ajanvarauksella. 
 

Varaa aika henkilökunnalta puhelimitse tai sähköpostilla.  

 

 
 

 
www.facebook.com/teollisuusliittoPohjoisSuomi

 

A-kassa palvelee jäseniään sähköisesti eAsioinnin kautta. 
Puhelinpalvelu 020 690 455 ma-pe klo 8.30–12.00. 
eAsioinnin chat palvelee joka arkipäivä klo 12.00–15.00.

OTTAKAA KUVIA  
SYKSYN LEHTEEN!

Lähettäkää kuvat Lehtosen 
Eerolle, ere.che@luukku.com! 

(Max 5 kuvaa/lähettäjä)

Valokuvauskilpailun voitti Juha Lehtomäki.
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LIITOS
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LIITOSSA

500
KAPPALETTA.

MEKIN
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TEOLLISUUS-
LIITTOON!
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SE-
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www.sanaris.�/ laadinta Teemu Pallonen, toteutus Heli Kärkkäinen

RISTIKKO Ratkaisu seuraavassa lehdessä
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alan palvelua Tuirassa
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Oulun Baari Maikkula myöntää

30% alennuksen
kaikista autonpesuista

Oulun seudun teollisuusliiton jäsenille.

Alennuksen saat näyttämällä kassalla 
Teollisuusliiton jäsenkortin ja mainitsemalla 

Oulun teollisuusliiton seuturyhmä, asiakasnro 864.

RISTIKKO 1/23 RATKAISU

Me olemme liitto - Perhepäivä 
huvipuisto PowerParkissa
lauantaina 25.5. kello 11—19

Ilmoittaudu tästä www.lyyti.in/Teollisuusliitto_perhepaiva_PowerPark24 

PowerPark, Puistotie 3, 62300 Härmä

Kuva
: Pow

erPa
rk

Tule viettämään iloista perhepäivää hu-
vipuisto PowerParkiin, joka sijaitsee Här-
mässä Kauhavalla. Tervetulleita ovat 
kaikki Teollisuusliiton Pohjanmaan ja Poh-
jois-Suomen alueen jäsenet perheineen.
Teollisuusliitto tarjoaa päivärannekkeen 
jäsenhintaan, joka sisältää lounaan.

 � MINI-ranneke (alle 130 cm):  
  15 euroa / henkilö

 � MAXI-ranneke (yli 130 cm):  
  25 euroa / henkilö

 � Alle 2-vuotiaat pääsevät huvi-   
  puistoon ilmaiseksi. 

Ranneke sisältää pääsyn kaikkiin huvi-
laitteisiin turvarajojen puitteissa sekä si-
säänpääsyn huvipuistoon. Ranneke on 
voimassa vain 25.5.2024. Maksu tapahtuu 
ilmoittautumisen yhteydessä. 
Tiedustele ammattiosastoltasi mahdollis-
ta tukea ja yhteiskuljetusta. Kesäisin osa 
junista pysähtyy PowerParkin kohdalla, 
Härmän asemalla, josta on ilmainen bussi-
kuljetus huvipuistoon. 
Ilmoittautuminen päättyy 22.4.2024 tai, 
kun osallistujamäärä 2 500 on täynnä. 

OPISKELE!
Lue enemmän, luulet vähemmän.

Tiedot Pohjois-Suomen koulutuksista,  
myös Murikan kursseista, löydät uudesta 

tapahtumakalenterista. Opiskelu kannattaa aina!
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Legendaarista laatua Oulusta

Tuotantojohtaja Oskari Ylimaula ottaa puheeksi todella tärkeän asian, työturvallisuuden. 
”Yrityksessä on panostettu jo vuosien ajan turvallisuuden ja tehokkuuden kehittämi-
seen. Vuoden 2023 nollatapaturmaa oli hieno palkinto vuosien työstä. Tehokkuuteen on 
panostettu, sekä investoinneilla, että jatkuvan parantamisen lean-toiminnalla. Tuotan-
non henkilöstöä on koulutettu laajasti turvallisuuden, laadun ja tehokkuuden osalta. ”

Toimitusjohtaja Markku Vauhkonen kertoo MEKA Pro Oy:n olevan perheyhtiö, jonka 
arvoja hän vaalii. ”Meillä on yhdeksän myyntikonttoria ja sertifioitu testauslaboratorio. 
Yritys työllistää suoraan lähes 150 henkilöä ja sillä on työntekijöitä kuudessa eri maassa. 
Toimitamme tuotteitamme jo yli 80 maahan. Asiakaslupausten täyttäminen on Mekalla 
ollut aina kunnia-asia. Sen minkä lupaamme, sen myös pidämme. Tämä koskee niin tuot-
teitamme, kuin toimintaamme”, Vauhkonen painottaa.

Vasemmalta tuotantojohtaja Oskari Ylimaula, toimitusjohtaja Markku Vauhkonen, pääluottamusmies J.-P. Pietarila, varapääluottamusmies Mikko Väänänen, työsuojeluvaltuutettu 
Marko Alanen.

teksti: juho salmela, eero lehtonen  |  kuvat: juho salmela
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Legendaarista laatua Oulusta

MEKA PRO OY on Oulussa pää
paikkaansa pitävä, vuonna 1953 
perustettu yritys. Se valmistaa 
korkealaatuisia kaapelinkannatus
järjestelmiä galvanoidusta ja ha
ponkestävästä teräksestä. Lisäksi 
valikoimaan kuuluu alumiinirun
koiset kaapelinhallinta järjestel
mät, pistorasiapylväät ja unipro
valaisinkiskojärjestelmä. Meka Pro 
Oy on yksi Pohjoismaiden johta
vista kaapelikannatinjärjestelmien 
valmistajista.  

MEKAtuotteiden elinikä on pitkä, 
sillä tuotteet ovat suunniteltu niin, 
että se mahdollistaa mukauttami
sen ja uudelleen käytön. Tuotteiden 
suunnittelussa käytetään uusimpia 
suunnittelutyökaluja ja FEMlujuus
laskentaohjelmistoa. MEKAPro 
Oy:n vahvuuksia ovat, ja ovat aina 
olleet, vahva tuotekehitysosaami
nen, nykyaikainen tuotantoteknolo
gia, huippu laatu, tehokas logistiik
ka ja asiakaslähtöisyys.

Ympäristö on yritykselle tärkeä, 
sen ympäristöasioiden hallinta pe
rustuu toiminnan, tuotteiden ja pal
veluiden ympäristövaikutusten tun
nistamiseen. Yritys varmistaa jatku
vasti, että sen tiedot ympäristönä
kökohdista, ja siihen liittyvistä laeis
ta ja määräyksistä, ovat ajan tasalla. 
Yrityksen käyttämät pakkaukset on 
valmistettu kierrätettävästä mate
riaalista. MEKA Pro Oy:llä on ISO 
14001standardin mukainen ympä
ristöjärjestelmä.

Voidaankin sanoa, että MEKA 
Pro Oy on kestävästi toimiva ko
timainen yritys, jonka juuret ovat 
vahvasti PohjoisPohjanmaalla.

– Mekalla on tehty historiansa 
suurimmat investoinnit vuosina 
2021–23. Investoinnit on tehty en
nen kaikkea tuotevalikoiman laa
jentamiseen, kansainväliseen kas
vuun ja tuotannon tehokkuuteen. 
Liikevaihto on kasvanut mukavasti 
ja vuonna 2022 se oli 44 miljoonaa 
euroa, kertoo MEKA Pron toimitus
johtaja Markku Vauhkonen.

MEKA Pro Oy on perheyhtiö ja 
hän edustaa johtajana jo kolmatta 
sukupolvea. 

– Meillä on yhdeksän myyntikont
toria ja sertifioitu testauslaborato
rio. Yritys työllistää suoraan lähes 
150 henkilöä ja sillä on työntekijöi
tä kuudessa eri maassa. Toimitam
me tuotteitamme jo yli kahdeksaan
kymmeneen maahan. Asiakaslupa
usten täyttäminen on Mekalla ol
lut aina kunniaasia. Sen minkä lu
paamme, sen myös pidämme. Tämä 
koskee niin tuotteitamme, kuin toi
mintaamme”, Vauhkonen painottaa.

Työpisteellään touhuava pääluot
tamusmies J.-P. Pietarila on posi
tiivisesti yllättynyt yrityksen menes
tyksestä. – Kun muualta kuuluu lä
hes poikkeuksetta lomautus ja irti
sanomisuutisia, niin Mekalla pyyh
kii hyvin ja uutta väkeäkin rekrytoi
daan. Tyytyväinen täytyy olla myös 
siihen, että ollaan saatu uusia jä
seniä ammattiliittoon. Kysyttäessä 
epäkohdista, Pietarila vastaa kai
ken olevan pääsääntöisesti kunnos
sa. ”Palkkahan se puhuttaa aina ja 
työntekijöiden informointi voisi ol
la parempaa. Mutta ehkä toimistol
la on vaan niin kiireistä”, hän nau
rahtaa lopuksi.  n

WMT-hitsaaja Juho Salmela on tyytyväinen, että töitä riittää, eikä suurempia ongelmia 
ole. ”No, jos jostain pitää valittaa, niin se on varaston ahtaus. Trukin kanssa varastossa-
käyntikin on seikkailu.”

Työpisteellään touhuava pääluottamusmies J.-P. Pietarila on positiivisesti yllättynyt 
yrityksen menestyksestä. – Kun muualta kuuluu lähes poikkeuksetta lomautus ja irti-
sanomisuutisia, niin Mekalla pyyhkii hyvin ja uutta väkeäkin rekrytoidaan. Tyytyväinen 
täytyy olla myös siihen, että ollaan saatu uusia jäseniä ammattiliittoon. Kysyttäessä 
epäkohdista, Pietarila vastaa kaiken olevan pääsääntöisesti kunnossa. ”Palkkahan se 
puhuttaa aina ja työntekijöiden informointi voisi olla parempaa. Mutta ehkä toimistolla 
on vaan niin kiireistä”, hän naurahtaa lopuksi.

Työsuojeluvaltuutettu Marko Alanen kiittelee yritysjohdon ripeää puuttumista jos työ-
turvallisuudessa havaitaan puutteita. – Asiat laitetaan nopeasti kuntoon ja yhteistyöllä. 
Tällä hetkellä haasteita on tontin lumisuuden takia ja varastojärjestelmässä. Kokonai-
suutena kaikki on kuitenkin hyvin, Alanen päättää. (Kuvassa vasemmalta: varapääluot-
tamusmies Mikko Väänänen, työsuojeluvaltuutettu Marko Alanen, pääluottamusmies 
J-P Pietarila)
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Tervetuliaissanat lausui Marja Laine ammattiosas
to 118:sta. Hän muun muassa kiitti aktiiveja heidän 
pyyteettömästi kaikkien hyväksi tekemästään työstä.

Tunnelma oli hyvä koko illan ajan, ruoka suoras
taan mainiota. Ohjelmasta piti huolta taikuri Juha-
Matti Ristiharju mahtavine temppuineen. Osanot

tajat pitivät myös juhlapaikasta, sinne oli helppo tul
la ja tilaa oli riittävästi. 

Nuoriakin oli ihan mukavasti paikalla. Toivotamme 
heidät tervetulleiksi kaikkiin seuturyhmän järjestä
miin tapahtumiin!

Omasta puolestani vielä iso kiitos järjestäjille!  n

Makuja ja elämyksiä  
seuturyhmän pikkujoulussa

teksti: suvi pannula

Lauantaina 2. joulukuuta vietim-
me seuturyhmän järjestämää 

perinteistä pikkujoulua. 231 hen-
kilöä kokoontui jouluherkkujen 
ääreen hotelli Radisson Blussa.

Pikkujoulun  
hauskin hattu.
Kuvassa  
Jenna Sorsa ja 
Kaisa Sankala. 

Taikuri  
työpöytänsä  

äärellä.

Herkkua on siinä monenlaista
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Vuonna 1974 Tauno Heikkinen me
ni töihin Ouluun Kasarmintielle Poh
jolan Kaapelille. Neljän vuoden päästä 
tehdas muutti Oulun Ruskoon. Jossa
kin vaiheessa työpaikan nimi muuttui 
Draka Oy.ksi ja viimeisenä työpäivänä 
työpaikan nimi oli Prysmian Group. 
Kyseisessä työpaikassa tehtiin esimer
kiksi sähköjohtojen pienkaapeleita. 

Alussa Tauno työskenteli remontti
miehenä, ja kun vuonna 1996 tuli tar

vetta sorvaajasta ja hänellä oli siihen 
koulutus, sorvaajan paikka oli hänen.

Eläkkeelle Tauno jäi 2015 ja samal
la päivämäärällä tuli talossa täyteen ta
san 41 vuotta. Eläkkeellä ei aika ole 
tullut pitkäksi, siitä pitää huolen esi
merkiksi osallistuminen Teollisuuslii
ton osasto 72:n Maaliskuun kerhoon, 
jonka osallistujista suurin osa on ollut 
samassa työpaikassa. Yhteyttä siis pi
detään entisiin työkavereihin. Osasto 

järjestää myös muuta ohjelmaa, johon 
voi halutessaan osallistua. 

Harrastuksena Taunolla on  mai
nosten lajittelu ja jako. Sitä hän on
kin tehnyt noin 40 vuotta, ja jäätyään 
eläkkeelle on kyseinen homma jatku
nut. Perjantaisin suorajakelumainok
set lajitellaan nippuihin, jako tapah
tuu seuraavan viikon keskiviikkona. 
Tauno tykkää jakaa mainokset kerros
taloihin, hissillä suoraan ylimmäiseen 

kerrokseen ja sieltä sitten alaspäin. Tä
mä vie noin neljä tuntia. 

Tämän päivän bensan hinnoilla ei 
Taunon mielestä ole järkevää osallis
tua omakotialueella tapahtuvaan mai
nosten jakoon, kerrostaloalueella on 
kuitenkin pienemmät siirtymät jako
määrään verrattuna.  n

Sorvaajan eläkepäivät
kuva ja teksti: 
eero heikkinen
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Lumijoella tapahtui vappuna 1930 ensimmäinen tunnettu muilutus,  
kun joukko liminkalaisia isäntiä pakotti Pohjan Voiman toimittajan,  

Ilmari Sormusen, autoon ja kyyditsi tämän Ouluun.

Lakeuden katedraali

Lintujen Lumijoki 
• Lumijoki sijaitsee noin neljäkymmentä kilometriä Oulusta etelään 

päin. Se on perustettu vuonna 1867 ja on on osa Limingan la keu
den arvokasta maisemakokonaisuutta. Kunnan halki virtaa joki, 
Lumijoki, jonka erikoisuutena on se, että se laskee lännestä itään 
Liminganlahteen.

• Noin 2000 asukkaan kunnan työpaikat jakaantuvat seuraavasti, 
palvelut n. 60 %, seuraavina tulevat jalostuksen ja alkutuotannon 
työpaikat.

• Kunnan ikärakenne on nuori, alle 15vuotiaita on 29 % ja yli 65vuo
tiaita 17 %. 

• Lumijoki on tunnettu lintuvesistään, ja sen pelloilla lepäilee muut
toaikaan tuhatpäisiä joutsen ja hanhiparvia. Liminganlahden ran
nalla, Sannanlahdella ja Puhkiavanperällä, sijaitsevat lintutornit 
ovat suosittuja lintubongauspaikkoja.  n

Lumijoki
teksti: kaisa paavola, eero lehtonen 
kuva: eero lehtonen  |  lähteet: internet



1312 1312

elettiin armon vuotta 1981. Veljeni oli löytä
nyt naapuripitäjästä morsmaikun ja perusti 
perhettä. Minulle, kasiluokkalaiselle, lankesi 
veljeni vaimon ammatti; kellonsoittaja.

Seurakunnan virkaan pikkutyttönä, olihan 
se jännää. Tuntui, että rahaa tuli ikkunoista ja 
ovista, ja kaikki saisin pitää itselläni. Ei sitä 
maatalon tyttönä silloin kotoa saanut rahaa, 
kuin työtä vastaan. Piti ajaa traktorilla, pus
sittaa talkkunaa ja kerätä naapurin isännän 
tyhjät kaljapullot metsän kätköistä. Sekin kä
vi joskus työstä. Saalis oli, varsinkin viikon
loppuna, varsin runsaslukuinen.

121 porrasta kammettuani kirkon torniin, 
edessäni roikkui julmetun iso kello, jonka 
kieleen oli sidottu köysi. Mietin, että roikun
ko köyden nokassa ja herättelen kyläläiset 
sunnuntaiaamun ehtoolliselle roikkumalla 
köydessä ja heilumalla kuin heinämies, ihan 
kuin elokuvissa.

Keskellä tornia oli pikkuruinen koppi ikku
noineen. Siellä oli tuoli, lämmityspuhallin ja 
köyden toinen pää, jossa oli kapula ja seinällä 
naula. Ennen kumauttelujen alkamista täytyi 
avata isot tapulin luukut. Joka suuntaan niitä 
oli kaksi. Voi mitkä näkymät sieltä lakeuksi
en ylle avautuikaan. Se oli rakkautta ensi sil
mäyksellä. Tosin olinhan näissä maisemissa 
elänyt jo pienen ikäni, mutta nyt se avautui 
edessäni koko laajuutena, ja joka suuntaan 
yhtä aikaa.

siitä alkoi pienen tytön työura. Lauantaiillan 
ehtookellot kello 18 ilmoittivat viikonlopun 
alkaneen. Kotona, ennen lähtöä soitin Neiti 
Ajalle lankapuhelimella, sillä jossa on pyö
ritettävä numerolevy. Kello, siis rannekello, 
täytyi saada sekunnilleen oikein, että osasin 
aloittaa oikeaan aikaan kirkonkellon kumaut
telun. Jupiterilla vinssasin kylälle, avasin ta
pulin oven julmetun isolla avaimella ja kipit
telin portaita pitkin kohti taivaita. 

Avasin luukut ja odottelin, että kello nap
sahtaa tasalukemiin. Seinän naulan arvoitus 
ratkesi. Siihen ripustettiin se toiseksi tärkein 
työkalu, eli kello.

Powwwwnnnn, ensimmäinen kumaus ka
jahti kyläläisille. Talojen saunojen savupii
puista tuprusi poltettujen koivujen tuoksu. 
Kului kymmenen sekuntia ja jälleen kumaus. 
Tätä jatkui 15 minuuttia, sitten laitoin luukut 
kiinni ja ajoin kotiin.

Sama toistui sunnuntaiaamuna. Kello yh
deksän kumahti jälleen, ja herätteli pahim
mat janoiset paikalliseen baariin. Pikkuhiljaa 
alkoi kylän raitilla kömpiä väsyneitä kulkijoi
ta. Kuka suorempaan, kuka vähän vielä eili
sillan iloliemistä mutkaisesti jaloitellen. Kir
konmenot eivät aina alkaneet niin aikaisin ja 
herätyskellot kumahtivat vasta myöhemmin. 
Silloin oli aamulla baarissa hiljaista. Sen au
kioloajat olisi voinut muuttaa kirkonmenojen 
mukaan. 

kellon soitossa oli tietyt säännöt, ei sitä voi
nut miten sattuu kumautella. Köydestä vedel
lään kymmenen sekunnin välein ja tärkeintä 
on muistaa sunnuntaina ns. papin kellot en
nen varsinaisen kirkonmenon alkua, eli vä
hän ennen pidetään kolmen minuutin tauko, 
ja sitten soitetaan viimeiset kaksi minuuttia.

Hautajaisissa on omat soittosääntönsä. 
Olen itkenyt varmaan ainakin sadat vainajat, 
herkkä kun olen. Olikohan muinainen ammat
tini ollut itkijä? Laittaisinko itkualan yrityksen 
pystyyn? Paljon on vainajia, joilla ei omaisia 
ole ja vaikka olisikin, voin silti itkeä tihruttaa. 

Sanomakelloja soittaessa, kumautetaan 
vainajan täydet vuodet 15 sekunnin välein ja 
soittoa jatkuu 15 min. Se on ilmoitus kyläläi
sille, että joku on siirtynyt ajasta ikuisuuteen.

erilaisia pappeja on tullut kuultua ja näh
tyä. Kestihän työurani kuusi vuotta. Toiset 
saarnasivat paatoksella, toisilla saarna kesti 
niin kauan , että peppu jo puutui puupenkillä 
is tues sa. Minulla oli tapana mennä kirkon 
lehterille kuuntelemaan kirkonmenoja, kos
ka en aina viihtynyt tornissa, varsinkaan tal
vipakkasella.

Kanttori oli lystikäs rouva, joka ei paljoa 
ujostellut. Hän vetäisi hameet korviin asti, 
kun jalkapolkimillakin soitteli kirkon urkuja. 
Kauniit äänet kajahtelivat katedraalissa. Toi
sinaan heräsin penkistä vasta viimeisen vir
ren aikana, olin ottanut pienet tukiunet. Mi
käs siinä, kun palkka juoksi. Rähmät silmistä 
ja kuolan suupielistä pyyhittyäni kipitin taas 
torniin ja vetelin kymmenen kertaa köydestä. 
Ne olivat loppukellot, jonka jälkeen työpäivä 
oli päättynyt.

Kirkkomme on tiilikirkko, mutta eihän se 
tulipalon leviämistä estä. Jossain vaiheessa 
iski pelko persuksiin. Mitä jos tulen herra 
iskeekin? Torni on korkealla ja portaat ovat 

puusta. Esitin huoleni pastorille ja sain tor
niin köysitikkaat. Aikamoinen hurjapää täy
tyy olla, jos niitä pitkin kirkon katolle uskal
tautuu laskeutua mutta hätä ei lue lakia. Siel
lä tikkaat ovat edelleen, vaikka kellonsoitto 
on automatisoitu.

suntiota tuli juoksutettua torniin muu
tamaan otteeseen. Hän joutui heräämään 
kesken unien , mutta sai kyllä samalla hyöty
liikuntaa, kun olin nimittäin paukuttelemas
sa kelloa pari tuntia liian aikaisin. Olikohan 
tarkoitukseni avittaa paikallista baarin omis
tajaa herättelemällä uinuvat asiakkaat?

Kuulin kun askeleet alkoivat kuulua portais
ta, ihmettelin, kuka tulee torniin asti. Suntio
han se siellä punaisin poskin, heiluttelee kä
siään kopin ikkunan takana. Minä heiluttelin 
takaisin. Ei mennyt järkeeni hänen viittoma
kielensä. Kunnes tajuntaani iski totuus, voi 
perhana. Kerrankin, kun olisin saanut nuk
kua pidempään. 

Kirkossa joka sunnuntaina istuvat vakiokä
vijät varmaan ihmettelivät aamukahvia hörp
piessään, että on tainnut jäädä kellonsoitta
jalla työajat tarkistamatta. En voinut muuta, 
kuin laittaa luukut kiinni ja lähteä vähäksi ai
kaa takaisin kotiin.

piispantarkastus suoritettiin seurakunnas-
samme. Työntekijänä minunkin täytyi siihen 
osallistua. Jännittävää, Suuri Piispa vieraili 
kylässämme. Mietin, osaanko käyttäytyä so
veliaasti, kun olin aikamoinen sähläri. Pää
tin laittaa moiset ajatukset romukoppaan, ja 
mennä rohkeasti paikalle.

Pappilassa posliinikuppien ääressä kahvit
telimme ja nautimme pappilan rouvan leipo
mia herkkuja. Mieleeni on jäänyt hänen bra
vuurinsa, suussa sulava tiramisu. En ollut 
moista koskaan maistanut. Kotipakettiin en 
sentään kehdannut pyytää.

kuusi vuotta hommassa mennä hurahti. 
Viimein löysin kokopäivätöitä ja jouduin 
irtisanoutumaan. Taisi siinä elämään tulla 
muutakin, kuin kirkolliset menot ja virsien 
veisuu. Uskonnollinen en ole millään muo
toa ja käännytettyäkään eivät minua saaneet. 
Muistelen lämmöllä noita vuosia. Pastorin 
pojat jatkoivat hetken tilallani, mutta sitten 
kellonsoitto automatisoitiin. Nykyään suntio 
vain painaa nappia ja kellot kumajaa.

Olen joskus arvuutellut toisia, että mikä 
olen ollut, kun olen ollut Lumijoen korkein 
työntekijä. Siinä on ollut pähkäilemistä. On 
tullut haudankaivajaa (siis korkein! Mitä ih
mettä), sekä pastorin rouvaa. (hei, teiniiäs
sä) Aika harva on arvannut. Hyvät keskuste
lut on saatu paljastuksen jälkeen.

kellonsoittaja; olen siis katoava luonnonva
ra.  n

Notre Damen kellonsoittaja
teksti: kaisa paavola

Seurakunnan  
virkaan pikkutyttönä, 

olihan se jännää.

Olen itkenyt varmaan 
ainakin sadat vainajat, 

herkkä kun olen.

Talojen saunojen 
savupiipuista  

tuprusi poltettujen 
koivujen tuoksu.

Kanttori oli lystikäs 
rouva, joka ei  

paljoa ujostellut.

Kirkkomme on tiilikirkko, 
mutta eihän se tulipalon 

leviämistä estä.
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Oulun Autotyöväen 
ammattiosasto 118:
Puheenjohtaja: Matti Kuusirati  
040 728 9978 
Sihteeri: Sampo Kelhä 
040 573 8237
Taloudenhoitaja: Timo Ervasti 
040 029 8675

Haukiputaan metalli- ja  
elektroniikka-alan työpaikka- 
osasto ry:n (ao.289) hallitus:
Puheenjohtaja: Mika Meriläinen  
040 134 3530 
Taloudenhoitaja: Kai Karjalainen 
0400 680 611
Sihteeri: Hanna Kaartinen

Oulun Kaapelityöväen 
ammattiosasto 72 hallitus:
Puheenjohtaja: Marko Penttilä  
044 970 2434 marpen69@gmail.com 
Varapuheenjohtaja:  
Keijo Alahuhtala 
keijo.alahuhtala@gmail.com
Sihteeri:  
Ari Musta
amu@live.fi
Taloudenhoitaja/jäsenasioiden hoitaja: 
Merja Paldanius  
040 836 8928
merja2paldanius.gmail.com

Hallituksen muut jäsenet:
Reijo Kouvalainen
Kirsi Nikkinen
AriPekka Kurikka
Susanna Helttunen
Jukka Korhonen

Ari Kauppinen
Piia Kauppinen
Tarja Syväys
Juha Heinonen

Ammattiosasto 210 hallitus

Puheenjohtaja: Maijaliisa Pollari 
Sihteeri: Kaisa Paavola
Taloudenhoitaja: Henry Lämsä
Jäsenet: Raimo Kankaala,  
Arto Lipponen, Suvi Pannula, 
Lauri Parkkinen, Sini Ylätalo,  
Kari Pollari, Eino Kyllönen,  
Marko Piekkola, Kaija Sankala ja 
Eetu Nybacka.

KEVÄTKOKOUKSET 2024

Kaikki jäsenet ovat tervetulleita  
oman osastonsa kevätkokoukseen.
Kokouksissa käsitellään sääntömääräiset asiat.

Ao 210 kevätkokous
Aika: 28.4. klo 18

Paikka: Koulukatu 18 B, Oulu. Pizzatarjoilu.

Ao 56 kevätkokous
Aika: 18.4. klo 16.30 (ruokailu klo 16)

Paikka: LounasAitta, Takatie 6, Kempele

Ao 118 kevätkokous
Aika: 18.4. klo 16.30

Paikka: Osastojen toimitila, Mäkelininkatu 31, 5. krs.
Tarjolla pikkupurtavaa.

Ao 72 kevätkokous
Aika: 29.4. klo 18

Paikka: Osastojen toimitila, Mäkelininkatu 31, 5. krs

Ao 289 kevätkokous
Aika: 11.4. klo 13.30

Paikka: Sanminan tilat, nh Lyyra, Haukipudas

Ao 613 kevätkokous
Aika: 22.3. klo 17

Paikka: Heinäpään keilahalli, Oulu
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Seuturyhmän osastot  
56, 72, 118, 210, 289, 613  

ja 628 tarjoavat jäsenilleen  
mahdollisuuden harrastaa  

keilailua ja biljardia  
Heinäpään, Kempeleen  
ja Alppilan keilahallilla  

pari kertaa kuukaudessa  
edulliseen hintaan. 

Muista ottaa jäsenkortti mukaan!

Perfect Express autonpesu  ...........  -20%
Perfect Premium autonpesu  ............  25€
Perfect Tornado autonpesu  ..........  -20%
Kahvi, Tee, Kaakao  ...........................  1.90
Iso Kahvi  ...........................................  2.20
Munkkikahvi  ..................................... 4.50
( Keittolounasta ei enää ole)

Käytä asiakasnumeroa 720

Shell Haapalehdosta
Teollisuusliiton Oulun seuturyhmälle:

Teollisuusliiton
jäsenille 10% alennus

Oulun Teollisuusliiton seuturyhmän ammattiosasto maksaa kahdesti 
kuukaudessa Bouliksessa keilailusta 10€ / tunti.  Lopun asiakas  
maksaa itse. Boulis tarjoaa keilauskengät lainaan veloituksetta. 
Varaudu todistamaan jäsenyytesi maksun yhteydessä.

Hinnasto:
Päiväkeilaus ma-pe (klo 11-16) 1h 18 € / rata
Päiväkeilaus la-su 1h 25 € / rata
Iltakeilaus ma-to (klo 16-22) 1h 25 € / rata
Hohtokeilaus pe-la (klo 17-24), su (klo 14-18) 1h 29 € / rata

Keilaradan varaus:

Aukioloajat:       Ma–to 10.30-21  |  Pe 10.30-24
     La 12-24  |  Su 12-18 

(Tarkista nettisivuiltamme ajantasaiset aukioloajat.)

 
Keilausetu Teo� is� sl� to� e!

EDULLISIA
VUOKRA-
ASUNTOJA

Kiinteistö Oy Maakaapeli
Ruotukuja 4–6, 90630 Oulu

Retta-asuntovuokraus
Alasintie 10 B, 90400 Oulu

Kiinteistö Oy Vesilintu
Kaislatie 1B, Oulu

Osasto 56:n 
jäsenedut 2024
Elokuvateatteri Star: 
Koko perheelle liput puoleen 
hintaan. Kerro että olet 
teollisuustyöväen osasto 56:n 
jäsen. 
Kuntosalit: 
Osasto maksaa osan liittymis
maksusta kuittia vastaan.

Teatteriesityksiä 
osasto tukee 7 euron oma
vastuulla jäsen/puoliso. Oulun 
teatteriin ei saa enää yritys
lippuja joten jäsen ostaa itse 
liput ja esittää taloudenhoitajalle 
kopion maksusta ja toimittaa 
tilinumeron, jolle erotus 
maksetaan. Neljä lippua 
keväällä ja neljä syyskaudella.

Lomamajoitus 
Osasto maksaa 20 prosenttia, 
max 100 euroa/vuosi. Kopio 
kuitista taloudenhoitajalle. 

(Edun voi käyttää useampaan 
otteeseen, kunhan tuo 
100 euroa ei ylity.) 
Lisäksi Vuokatinmaa ja Lentiira 
antavat kaikille osastoille 
10 prosentin alennuksen 
mökin vuokrahinnasta.

Lisätietoja Eero Heikkinen 
puh. 040 719 3250,
tai osaston kotisivuilta: 
https://ammattiosasto56.
yhdistysavain.fi /

Muista myös 
Teollisuusliiton jäsenedut! 
http://www.teollisuusliitto.fi /
jasenedut

Osaston veteraanijaosta 
vetää vuonna 2024 
taloudenhoitaja 
Eero Heikkinen,
metalli.56@luukku.com.

SEUTURYHMÄ
Oulun alueella toimii seuturyhmä. Se on alueen eri ammattiosas-
tojen yhteistoiminta elin. Seuturyhmän tarkoituksena on lisätä 
seutukunnallisesti työntekijöiden koulutusta, edunvalvontaa, 
vapaa-ajan toimintaa ja vaikuttamista yhteiskunnallisiin asioihin 
sekä lisätä ja vahvistaa yhteistyötä eri ammattiosastojen välillä.

Oulun seuturyhmä on perustettu vuonna 2006. Silloin huomat-
tiin sen tarve, ja se toimii yhä vireästi. 

Seuturyhmä julkaisee kaksi kertaa vuodessa Teolliset-lehteä ja 
järjestää monenlaista toimintaa. Lisätietoja saat seuturyhmän 
kotisivuilta (www.oulunseuturyhma.net) sekä oman osastosi ko-
tisivuilta ja luottamushenkilöiltä.

Tervetuloa mukaan toimintaan!

Kaikille:
Shell Haapalehto, Akkutalo, Tukkitie 1,
Oulun Baari Maikkula, Kukka ja Taide.

Osastoille 56, 72, 118, 
210, 289, 613 ja 628:
Keilailua ja biljardia Kempeleen, Heinäpään ja Alppilan 
keilahallissa.

SEUTURYHMÄN JÄSENEDUT
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HINNASTO:
Lastenelokuvat: joka päivä kaikilta 11-13 €
Lastenelokuvat 3D: ma-to 12 € pe-su 13,50 €
Muut elokuvat: ma-to 12-17 € pe-su 12,5-17,00€
Muut elokuvat 3D: joka päivä 13,5-18,00 €
Sarjalippu:
Viisi lippua 60 € ja kahdeksan lippua 90 €. Voimassa 12 
kk ostopäivästä. Käy myös 3D-elokuviin.

Meille käyvät ePassi, Edenred-
mobiilimaksut ja -saldo-maksukortti, 
Smartumin kulttuurisetelit ja 
SmartumPay-sovellus sekä Virikesetelit 
ja Tyky-kuntosetelit.

• LIPPUJA SAA OSTAA 8 KPL/VUOSI
• ALENNUKSEN SAA LIITON 

JÄSENKORTTIA ESITTÄMÄLLÄ
• MYÖS SARJALIPPUJA VOI OSTAA

DUUNARIN PIKNIK 2024
SAK:n paikallisjärjestö 

järjestää seuraavan 
DUUNARIN PIKNIKIN 

Heinäpään Hollihaassa 
10. elokuuta alk. klo 11.

Ohjelmassa on viime-
vuotiseen tapaan mm. 

alpakoita, poniratsastusta 
ja kasvomaalausta.

Tilaisuus on ilmainen ja 
tarkoitettu koko perheelle.

TERVETULOA!

SEUTURYHMÄ 
TOIMII!
Kysy lisää osastosi hallituksen jäseniltä 
ja tule rohkeasti mukaan toimintaan!


